REQUERIMENTO Nº 234 DE 06 DE AGOSTO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo
136 inciso I à Secretaria de Obras, Serviços
Urbanos e Habitação. Solicita serviço de
construção de meio fio e canaletas para
escoamento de água, nas ruas Graciano
Artiaga da Silva, Rosiane Morais e Fernandes
Pinho, Sítio de Recreio Jardim Boa Vista,
Anápolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os

termos do artigo136 inciso l do regimento interno que seja oficializado à

Secretaria de Obras, Serviços Urbanos e Habitação. Solicita serviço de

construção de meio fio e canaletas para escoamento de água, nas ruas

Graciano Artiaga da Silva, Rosiane Morais e Fernandes Pinho, Sítio de Recreio

Jardim Boa Vista, Anápolis.

Justificativa

Vias pavimentadas recentemente, não possuem meio fio e canaletas

para escoamento de água.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 06 de agosto de 2019.

 Pastor Elias Rodrigues Ferreira

Vereador / PSDB
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública